
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

NR XXVI/234/2008 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Głogowie do prowadzenia postępowań polegających na podejmowaniu  
                        działań wobec dłużników alimentacyjnych 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  
art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września  2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie do 
prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, o których mowa w ustawie 
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, 
poz. 1378 ze zmianami), a także do wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

RADOSŁAW POBOL 

 


